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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2019 AL 31/01/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortización De La Deuda Y Disminución De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      59,142,850.29 

     643,369,229.56 

     162,247,030.18 

               0.00 

     864,759,110.03 

Aprobado

   3,308,431,077.79 

   2,425,115,371.52 

     162,247,030.18 

     133,062,204.00 

   6,028,855,683.49 

     212,383,499.50 

      13,869,219.59 

     139,189,108.43 

      10,557,988.88 

     375,999,816.40 

   3,186,063,135.49 

   1,844,971,233.97 

               0.00 

     133,062,204.00 

   5,164,096,573.46 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     118,615,535.40 

      13,534,715.19 

      33,408,007.02 

       8,338,903.65 

     173,897,161.26 

   3,096,047,578.29 

   2,411,246,151.93 

      23,057,921.75 

     122,504,215.12 

   5,652,855,867.09 


